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Hej och välkommen till en ny innebandysäsong med IBF Säter!  

Vi i styrelsen ser fram emot en ny säsong tillsammans med er spelare, ledare och 
föräldrar. Tillsammans ska vi göra det bästa vi kan för att alla ska ha roligt, utmanas och 
utvecklas. 

Föreningsinformation under säsongen 
På www.ibfsater.se lägger vi ut information gällande föreningen, här har även varje 
lag sin egen sida. Vi har också en officiell Facebooksida www.facebook.com/ibfsater 

och ett Instagramkonto www.instagram.com/ibfsater/. 
Tagga gärna era innebandybilder med #ibfsäter. 
OBS! Om spelare i vår förening av någon anledning inte får förekomma på bild vill vi 
att ni informerar lagets ledare eller föreningens ordförande. 

 
Medlemsavgifter 
Avgifter för säsongen 2019/2020 är enligt följande (inkluderar medlemsavgift på 
300 kr) och kommer att faktureras via e-post. Se till att era uppgifter är 
uppdaterade på ibfsater.se. 

 
Spelare födda 2013 och senare, 
ej matchspel 

500 kr Senast 31/10 

Spelare födda 2010 eller senare 800 kr Senast 31/10 

Spelare födda 2006-2009 1.050 kr Senast 31/10 

Spelare födda 2002-2005 1.200 kr Senast 31/10 

Spelare i A-lag 2.100 kr Senast 31/10 
  (eller 1.200 kr 31/10 och 900 kr 

1/1) 
Stödmedlem 300 kr Betalas när som helst 

För det tredje spelande barnet i en familj betalas endast medlemsavgift. 

 
Försäljning / Åtaganden 
En förutsättning för att föreningen ska fungera är att vi har en stabil ekonomi. 
Medlemsavgifterna täcker tyvärr inte alla omkostnader utan vi kommer därför att sälja 
Bingolotter till uppesittarkvällen (eller likvärdigt) under november och december och 
målsättningen är att varje ungdomslag ska göra en vinst till föreningen på 5.000:- och 
seniorlaget en vinst på 10.000:- 

 
Om vi inte uppnår försäljningsmålet behöver föräldragrupperna hjälpa till under 
säsongen med att hitta och genomföra fler inkomstbringade aktiviteter. 

 
Vi fortsätter även med Älvstädar SM i augusti (gäller ej barn födda -08 och senare). 

Seriespel och cuper 
Förutom seriespel och sammandragsserier kommer vi som vanligt erbjuda lagen att spela DM eller 
Knattespelen. 
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Teknikgrupp 

I vårt lag tränar jag efter min förmåga och utveckling* därför kommer föreningen att ha en 
teknikgrupp dit alla spelare som spelar i blå eller röd nivå får komma för att träna teknik.  

 

Vi ska bli förebilder - Allas lika värde 
Vi jobbar vidare med allas lika värde och i år lägger vi ett extra fokus på klimatet i våra hallar. 
I vår förening har alla lika mycket värde och därför ska alla respekteras och vi talar inte 
nervärderande till någon - oavsett vad som hänt - det gäller ALLA - på och utanför planen. 
Domare har en extra utsatt position och här är det viktigt att vi är förebilder. Kommentarer 
kring domslut under match görs enbart av lagkaptenen, ledare har möjlighet att diskutera 
med domaren 20 minuter efter matchen. Har du på läktaren en åsikt kring domslut så vill 
vi att du kontaktar domargruppen. 

 
Matchvärdar 
För att säkerställa att vi har ett bra klimat i hallarna så kommer alla våra lag ansvara för att 
det ska finnas 2 st matchvärdar (med gula västar) på samtliga hemmamatcher. 
Före match Visa sin närvaro och finnas tillgänglig med att hjälpa till med enkla frågor. 
Under match Se till att klimatet på läktaren är positivt och att det inte är massa spring i 
hallen. Efter match Vara ett vuxenstöd till domarna. 

 
Lagföräldrar 
Varje lag ska utse 2 st lagföräldrar. Lagföräldrarnas uppgift är att avlasta och underlätta för våra 
duktiga tränare så att de kan koncentrera sig på att träna våra barn, ungdomar och seniorer. 
Exempel på ansvarsområden för lagföräldrarna är att samordna och administrera lagets försäljning, 
sammanställa sekretariat- och matchvärdslista för lagets alla föräldrar, vara en länk mellan tränarna 
och föräldrarna samt övriga administrativa uppgifter som kan att underlätta för våra tränare.   

 

Engagera dig i våra fokusgrupper 
Föreningsverksamhet bygger på ideellt arbete och styrelsen behöver hjälp med avlastning 
från er föräldrar. Passa på att engagera dig i någon av våra fokusgrupper, kontakta 
ansvarig för mer info. 

 
SENIORVERKSAMHET – Ola Roxström 
UNGDOMSVERKSAMHET – Hanna Morelius, Markus 
Hällbo 
DOMARE - Christer Sundberg 
SPONSORER – Fredrik Andrén 
LAGFÖRÄLDRAR – Caroline Lindol 
TRÄNINGSTIDER - Hanna Morelius, Sara Ljusteräng, Caroline Lindol 

 
BOKNING AV HALL & LOKAL – Sara Ljusteräng 
MATERIAL – Markus Hällbo 
FÖRSÄLJNING –Caroline Lindol 

LOK-STÖD, BIDRAG, LICENSER - Hanna Morelius 

 
Kontaktuppgifter valda 2019/2020 

 

Ordförande Hanna Morelius 070-7169102 fam.morelius@gmail.com 

Vice Ordförande Markus Hällbo 070-662 05 17 markus@markushallbo.se 

Kassör Sara Mattsson Burell  073-860 69 39 mattssonburell@gmail.com 
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Ledamot Sara Ljusteräng 073-645 25 99 sara_ljusterang@hotmail.com 

Ledamot Christer Sundberg 072-705 47 25 christer31@hotmail.com 

Ledamot Ola Roxström 070-797 30 62 roxstrom@hotmail.com 

Ledamot Caroline Lindol 073-504 59 48 caroline_lindol@hotmail.com 

 

Välkommen med ditt engagemang, synpunkter, uppmuntran, ev. missnöje m.m. 

 
 

Nu kör vi! 

 
/Styrelsen IBF Säter 


